
Çocuğunuzun  Bașarısız
Olmasını  İst�yorsanız  Bunları

Yapın!

   “Ne kadar başarı o kadar sevgi!”

 
 ‘Sınıfı geçersen istediğin telefonu alacağım.

Üniversiteyi kazanırsan araba alacağım.’ cümleleri

size de tanıdık geldi mi? Çoğu zaman çocuklarımızı

motive etmek için bu tarz cümleler kurarız ancak bu

ifadeler çocuğumuzla aramızdaki sevgiyi koşullu hale

getirir. Başarıya koşullu sevgi ise çocuğa yarar yerine

zarar verir.

 

   “Benim çocuğum istese yapar (!)”

 
 Kuzguna yavrusu şahin gözükür, atasözünde ifade

edildiği gibi ebeveynler olarak çocuğumuzun

potansiyeline uymayan ve gerçekçi olmayan

beklentilere girmemiz, büyük bir baskı-kaygı

hissetmesine ve çaresizlik yaşamasına neden olabilir.

Bu durum ise uzun vadede çocuğumuzun başarısız

olmasına sebep olacaktır.

 

 “Falancanın çocuğu bak ne kadar 

    çok ders çalışıyor...”
 

 Çocuğunuzdan, “Ayşe’nin babası şu kadar maaş

alıyormuş, Ahmet’in annesinin yemekleri daha güzel

oluyor, sizinki niye böyle?” gibi cümleler duysanız

ebeveyn olarak ne hissedersiniz? Başarılı olmayı

teşvik etmek için sürekli yapılan kıyaslamalar,

çocuğumuzun asıl hedefinden uzaklaşmasına neden

olabilir.

 

 

     “Aklı bir karış havada...”
 

 ‘Biz de ergenlik yaşadık.’ dediğiniz oldu mu hiç?

Değişim ve başkalaşımın yoğun yaşandığı ergenlik

döneminde bireylerin ilgileri değişebilmektedir. Bu

nedenle unutkanlık, dalgınlık, dikkatini

yoğunlaştırmada zorluk yaşayan öğrencilerin okul

başarısı olumsuz etkilenmektedir.

 

 

        “Bir kulağından giriyor, diğerinden

çıkıyor!”
 

 ‘Oku da adam ol, bizim çektiğimiz sıkıntıları çekme..’

gibi cümleleri çocuklarımıza sıklıkla söyleriz. Sürekli

tekrarlanan, öğüt görünümlü ancak aslında sitemkar

cümleler çocuğumuz için kesinlikle etkili

olmayacaktır. Çocuğumuz ya söylediklerimizi dinler

gibi görünüp bizi geçiştirecektir ya da bizimle

çatışacaktır. Arada oluşan iletişim sorunu ise

çocuğumuzun başarısını olumsuz etkileyebilir.. 

 

 

 

  “Senden bir halt olmaz..”

 
 ‘Bu çocuk okulu bitiremez. Üniversiteyi kazansa

da iş bulamaz.’ gibi cümlelerle çocuklarımızı

bazen harekete geçirmek istiyoruz. Ancak bu

durum çocuğumuzun çalışma hevesini kırıp okul

başarısını da olumsuz etkileyebilir. 

 

 

Unutmayalım ki…

 
 Başarı çocuklarımızın eseridir; bizler ebeveynler

olarak yolculukları sırasında onlara eşlik eden ve

ihtiyaç duyduklarında rehberlik eden kişileriz. 

 

 

 



 

 

Öğüt değil, doğru ifade...
  Ebeveynler olarak söylemek istediklerimizden

ziyade çocuğun mevcut durumuna uygun şeyleri

söylemek daha elzemdir. Unutmayın ki, nasihat,

söyleyen kişiyi rahatlatır. 

 

 

 

 

 

 

 
Lütfen telefonunuzun kamerasına QR kodu okutunuz!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tatlı dilin yılanı deliğinden çıkarmak gibi bir

özelliği vardır..

 
 Çocuklarımızın çalışma hevesini körüklemek

istiyorsak olumsuz ifadelerden ziyade yapıcı-

destekleyici cümlelerle iletişim kurmalıyız.

Çocuklarımızla kuracağımız olumlu iletişim dili

onların daha başarılı ve kendileriyle barışık bireyler

olmalarını sağlayacaktır. 

 
 

 

 
 

 

Koşulsuz sevginin getirdiği başarı…

 
 Çocuklarımızla aramızda kurduğumuz en önemli

bağ, sevgi bağıdır. Her birey koşulsuz sevilmek ister,

gerçek sevgi başarıya bağlı değildir. Başarı düzeyinin

yükseltilmesi gereken durumlarda, aile olarak okul ve

öğretmenleriyle iletişime geçebilir, neler

yapılabileceği konusunu okul- aile işbirliği içerisinde

değerlendirebiliriz.

  

 
 

 

 

 

Potansiyel yetenek, doğru ilgi...

 
 Ebeveynler olarak çocuklarımızın potansiyelini

tanımalı, onların yetenek, ilgi ve değerlerini anlamaya

çalışmalıyız. Bunu yapabildiğimiz ölçüde, belirlemiş

oldukları hedeflere ulaşabilmeleri için onları sağlıklı

bir şekilde desteklemiş oluruz.

 

Her çocuk özeldir..

 
 Sürekli eleştirmek ya da kıyaslamak yerine

çocuğumuzu kendi ilgi ve yetenekleri dahilinde

değerlendirip ona inandığımızı ve onu olduğu gibi

kabul ettiğimizi hissettirmek daha sağlıklı sonuçlar

doğuracaktır. 

 

Çocuğunuzun  Bașarılı  B�r
Eğ�t�m  Hayatı  Olmasını 

 İst�yorsanız….

 

 

 

 

Hayatın en anlamlı dönemlerinden biri

ergenlik dönemidir..

 
 Ergenlik dönemi özellikleri genel olarak değişmese

de değişen zaman ve koşulları göz önünde

bulundurarak çocuğumuzu anlamaya çalışmak,

eleştirmeden-yargılamadan dinlemek önemlidir.

Kendisini ifade eden ve anlaşıldığını hisseden birey

başarıyı yakalama konusunda daha istekli olacaktır.

 

 

 

 
 


